Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 г.                            с. Левокумское                                         № 201
О признании утратившим силу решения Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края второго созыва от 18 октября 2012 г. № 271 «О конкурсе на замещение должности главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Левокумского муниципального района Ставропольского края Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края второго созыва от 18 октября 2012 г. № 271 «О конкурсе на замещение должности главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального района Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».
	Председатель Совета

Левокумского муниципального района Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов